
24/04/2025, 09:59 Certidão PJe 

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA 
CENTRAL DE CERTIDÃO 

Fórum Des. Rodolfo Aureliano 
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra 

Fones nº (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470 
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE 

CERTIDÃO CÍVEL 
VALIDADE 30 DIAS DA EMISSÃO 

Data da Emissão: 24/04/2025 09h58min Data de Validade: 24/05/2025 
N° da Certidao: 02208140/2025 N° da Autenticidade: H2.PP.Y5.3E.9K 

Os dados dos documentos constantes nesta certidio foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade 
deverão ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original 

Razão Social: J2 PRODUTOS & SERVIGOS LTDA 

CNPJ: 35.176.111/0001-38 Inscrição Estadual: 085563005 

Enderego Residencial: RUA DA GARDENIA, 11 Compl: CASA 

Bairro: ALTO DA BARRA Cidade: Primavera/PE 

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuição no Sistema Processo Judicial Eletronico — PJe 1° 
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias de competéncia civel, (Varas e Juizados), no âmbito do Tribunal de 

Justica do Estado de Pernambuco, ação protocolada e que esteja em tramitagdo contra a pessoa acima 

identificada. 

A presente certiddo, em consonancia com a legislagéo vigente, atende ao disposto na Instrução Normativa do 

TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolugdo do CNJ nº 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente 

através da Internet. 

. Observagdes: 
A autenticidade desta certidão devera ser confirmada no sitio eletronico do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, 
através do link https://www.tjpe.jus.br/cerlidaopje/xhtmi/main.xhtmi, na opção - Validar Certidão Negativa de Processos 
Civeis (PJe) - utilizando o nimero de autenticidade acima identificado. 

Esta certidAfo nÃ£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA nico 
€ PJe, no Ágmbito do Tribunal de JustiA§a de Pemambuco. O referido ÃO verdade e dou fÃO.



J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
CNPJ 35.176.111/0001-38 

NIRE 26202792058 - 25/01/2022 

BALANÇO PATRIMONIAL COMPARATIVO DOS PERÍODOS 2023 e 2022 

ATIVO 

2023 

CIRCULANTE — 56325223 

DISPONÍVEL 563.252,23 

CAIXA 

Caixa 556.524,65 

BANCOS CONTA MOVIMENTO 

Banco Bradesco S.A. 2,81 

Banco Inter 6.724,77 

o 
TOTAL DO ATIVO 563.252,23 

Sob as penas da lei, declaramos que as Informagdes aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 

Folha: 001 

2022 

572.578,80 

572.578,80 

402.050,77 

141.554,79 

28.973,24 

572.578,80 

As informações foram extraídas das folhas Nº 0016 a 0020 do Livro Diário Nº 003, registrado na Junta Comercial do Estado de Pernambuco 
sob Nº 249588419, em 19/03/2024 
A sociedade não possul Auditoria Independente. 
Asociedade não possui Conselho Fiscal instalado. 

Primavera, 31 de dezembro de 2023 

Declaro, sob as penas da lei, que as informações aqui contidas, Declaro, sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas, refietem a 
são verdadeiras e me responsabilizo por todas elas. :iºod:::srn;;usaçãu que me foi entregue, são verdadeiras e me responsabilizo por 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA HIGOR DA ROCHA MIRON 

SÓCIO ADMINISTRADOR CRC: 030308/0-6/ PE 

RG: 7.952.358 - SSP-PE RG: 36.690.646 X - SSP SP 

CPF: 105.283.074-95 CPF: 097.402.594-13 

CASADO - COMUNHÃO PARCIAL DE BENS 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: 65510-000 

PRAGA JOSE PIRES SOBRINHO, 101 CENTRO, TABIRA PE 

HIGOR DA ROCHA MIRON / Mastermaq Softwares. 

17/05/2024 

Certifico o Registro em 17/05/2024 
.’HSSE Arquivamento 20249527766 de 17/05/2024 Protocolo 249527766 de 13/05/2024 NIRE 26202792058 

Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://redesim jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao. aspx 
Chancela 204907804994360 
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J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
CNPJ 35.176.111/0001-38 

NIRE 26202792058 - 26/01/2022 

BALANGO PATRIMONIAL COMPARATIVO DOS PERIODOS 2023 e 2022 

PASSIVO CIRCULANTE 

OBRIGAGOES SOCIAIS 

OBRIGAGOES SOCIAIS 
INSS a Recolher 

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS 

ICMS a Recolher 
Impostos e Contribuigdes a Recolher 

Simples Nacional a Recolher 

PATRIMONIO LiQUIDO 

CAPITAL 

CAPITAL SOCIAL 
Capital Social 

RESERVAS DE LUCROS 

RESERVA LEGAL 
LUCRO OU PREJUIZO DO EXERCICIO 

LUCROS DO EXERCICIO 

RESULTADOS ACUMULADOS 

LUCROS ACUMULADOS 
LUCROS ACUMULADOS 

TOTAL DO PASSIVO 

Dedlaro, sob as penas da lei, que s informações aqui contidas, 

PASSIVO 

2023 

6.390,62 

6.390,62 

580,80 

2.185,49 

0,00 

3.624,33 

556.861,61 

150.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

0,00 

0.00 

386.861,61 

386.861,61 

563.252,23 

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 

As informações foram extraldas das folhas Nº 0016 a 0020 do Livro Didrio Nº 003, registrado na Junta Comercial do Estado de Pemambuco 

sob Nº 249589419, em 19/03/2024. 
A sociedade não possui Auditoria Independente. 
A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado. 

são verdadeiras e me responsabilizo por todas elas. 

Primavera, 31 de dezembro de 2023 

Declaro, sob as penas da lei, que as informações aqui contidas, 
refletem a documentação que me foi entregue, são verdadeiras 
& me responsabilizo por todas elas. 

2022 

23.459,61 

23.459,61 

231,00 

2.521,86 

20.706,75 

0,00 

549.119,19 

150.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

275.598,05 

275.598.05 

103.521,14 

103.521,14 

572.578,80 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA 
SOCIO ADMINISTRADOR 
RG: 7.952.358 - SSP-PE 
CPF: 105.283.074-95 
CASADO - COMUNHAO PARCIAL DE BENS 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA. 
PRIMAVERA - PE, CEP: 55510-000 

HIGOR DA ROCHA MIRON 
CONTADOR 
CRC: PE-030308/0-6 
RG: 36.690.646-X SSP-SP 
CPF: 097.402.594-13 
PRACA JOSE PIRES SOBRINHO, 101, CENTRO, TABIRA-PE 

HIGOR DA ROCHA MIRON / Mastermag Softwares. 

Jucepe 
Certifico o Registro em 17/05/2024 

17/05/2024 

Arquivamento 20249527766 de 17/05/2024 Protocolo 249527766 de 13/05/2024 NIRE 26202792058 

Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 

Este documento pode ser verificado em http:/redesim.jucepe.pe. gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 

Chancela 204907804994360 
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DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 2023 E 2022 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
CNPJ 35.176.111/0001-38 

NIRE 26202792058 - 25/01/2022 

Folha: 003 

RECEITA BRUTA DE VENDAS E/OU SERVIÇOS PRESTADOS 
Vendas de Produtos 
Servigos Prestados 
DEDUGOES DA RECEITA BRUTA 
Impostos Incidentes sobre Vendas e/ou Servigos Prestados 
RECEITA LIQUIDA DE VENDAS E/OU SERVIGOS PRESTADOS 
CUSTO COM MERCADORIA VENDIDA E/OU SERVICOS PRESTADOS 
Custos das Mercadorias Vendidas 
LUCRO BRUTO 
DESPESAS OPERACIONAIS 
Despesas de Vendas e/ou Serviços Prestados 
Despesas Administrativas 
TOTAL 
RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO IRPJ E CSLL 
esultado Não Operacional 

Proviséo para IRPJ e CSLL 
RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO 

31/12/2023 

435.423,44 

3.952,00 

(30.905,56) 
408.469,88 

(90.748,24) 
317.721,64 

(33.356,23) 
(276.622,99) 
(309.979,22) 

7.742,42 
0,00 
0.00 

7.742,42 

Reconhecemos a exatidão do presente Demonstrativo, realizado em 31 de dezembro de 2023. 

Sob as penas da lel, declaramos que as informações aqui contidas são verdadelras e nos responsabliizamos por todas elas. 
As informações foram extraidas das folhas N° 0016 a 0020 do Livro Diário N° 003, registrado na Junta Comercial do Estado de Pernambuco 
sob N° 249589419, em 19/03/2024. 
A sociedade não possui Auditoria Independente. 
A sociedade nao possui Conselho Fiscal instalado. 

Primavera, 31 de dezembro de 2023 

Declaro, sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas, 
são verdadeiras e me responsabilizo por todas elas. 

31/12/2022 

855.729,31 

16.080,20 

(78.501,49) 

793.308,02 

(498.359,74) 

294.948,28 

(16.450,76) 

(2.899.47) 

(19.350,23) 

275.598,05 

0,00 

0,00 
275.598,05 

Declaro, sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas, 
refletem a documentagao que me foi entregue, 530 verdadeiras 
e me responsabilizo por todas elas. 

gB0 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA 
SOCIO ADMINISTRADOR 
RG: 7.952.358 - SSP-PE 
CPF: 105.283.074-95 
CASADO - COMUNHAO PARCIAL DE BENS 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: §5510-000 

HIGOR DA ROCHA MIRON 
CONTADOR 
CRC: PE-030308/0-6 
RG: 36.690.646-X SSP-SP. 
CPF: 097.402.594-13 
PRAGA JOSE PIRES SOBRINHO, 101, CENTRO, TABIRA-PE 

HIGOR DA ROCHA MIRON / Mastermag Softwares. 

Certifico o Registro em 17/05/2024 

17/05/2024 

” Icsm Arquivamento 20249527766 de 17/05/2024 Protocolo 249527766 de 13/05/2024 NIRE 26202792058 

Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 204907804994360 
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DEMONSTRAÇÃO DE LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS - DLPA 2023 E 2022 Folha: 004 
J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 

CNPJ 35.176.111/0001-38 
NIRE 26202792068 - 25/01/2022 2 

É 
& & 

31/12/2023 31/12/2022 Eb 
EX 

Saldo Lucro ou Prejuízos Acumulados Início do Exercício 379.119,19 103.521,14 8w 
& 

Ajustes de Exercícios Anteriores 0,00 0,00 o 
Reversdo de Reservas de Lucros 0,00 0,00 E %; 
Resultado Líquido do Exercício 7.742,42 275.598,05 FE 
Dividendos 0,00 0.00 g4 
Aumento ou Redugdo de Capital 0,00 0,00 o 

Lucros ou Prejuízos Acumulados no Final do Exercício 386.861,61 379.119,19 E 
%5 

Reconhecemos a exatidão do presente Demonstrativo, realizado em 31 de dezembro de 2023. o 
Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. =5 
As informagdes foram exiraidas das folhas N° 0016 a 0020 do Livro Didrio Nº 003, registrado na Junta Comercial do Estado de Pemambuco se 
Sob Nº 249580419, em 16/03/2024. n 
A sociedade não possui Auditoria Independente. ee 
Asociedade não possui Conselho Fiscal instalado. ss 

=6 a6 FEA 8 

ES 
Primavera, 31 de dezembro de 2023 - 

38 g6 
> 8 

Declaro, sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas, Declaro, sob as penas da lei, que as informagoes aqui contidas, E 
são verdadeiras e me responsabilizo por todas elas. refletem a documentação que me foi entregue, são verdadeiras 2E 

e me responsabilizo por todas elas. E =8 
s 

SE 
&& 
TE 
ê já 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA HIGOR DA ROCHA MIRON ã & 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA CONTADOR sE 
SOCIO ADMINISTRADOR CRC: PE-030308/0-6 s 
RG: 7.952.358 - SSP-PE RG: 36.690.646-X SSP-SP S 
CPF: 105.283.074-95 CPF: 097.402.594-13 g H 
CASADO - COMUNHÃO PARCIAL DE BENS 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: 55510-000 

PRAÇA JOSE PIRES SOBRINHO, 101, CENTRO, TABIRA-PE 

HIGOR DA ROCHA MIRON / Mastermaq Softwares. 

Jucepe 
Certifico o Registro em 17/05/2024 

17/05/2024 

Arquivamento 20249527766 de 17/05/2024 Protocolo 249527766 de 13/05/2024 NIRE 26202792058 

Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em hitp:/iredesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 204907804994360 
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EMPRESA : J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA Folha: 005 

CNPJ /MF Nº : 35.176.111/0001-38 

ENDERECO : RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA 

CIDADE/EST. : PRIMAVERA- PE 

CEP : 55510-000 

NIRE 126202792058, EM 25 DE JANEIRO DE 2022. 

NOTAS EXPLICATIVAS AS DEMONSTRACOES CONTABEIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

1) CONTEXTO OPERACIONAL 

A Empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA é uma Sociedade Limitada Unipessoal: com sede e foro na Cidade de 

Primavera - PE., tendo como Objeto Social: 7319-0/02 -Promoção de Vendas, com Inicio de Atividades em: 14/10/2019. 

SENTACAO DAS DEMONSTRAGOES 

As demonstragoes contábeis foram claboradas em consonancia com os Principios Fundamentais de Contabilidade e demais priticas 
emanadas da Legislação Socictiria Brasilcira. 

3) PRINCIPAIS PRATICAS CONTABEIS 

CONTABEIS 2) APRI 

3.1) Aplicações Financeiras 
Estão registrados ao custo de aplicação, acrescidos dos rendimentos proporcionais até a data do balanço; 

3.2) Direitos e Obrigações 
Estão demonstrados pelos Valores históricos, acrescidos das correspondentes variações monetárias e encargos financeiros, observando 

. o regime de competência; 

3.3) Ajuste de Avaliação Patrimonial 
A empresa nunca efetuou ajuste de avaliação patrimonial; 

3.4) Investimentos em Empresas Coligadas e Controladas 
A empresa não participa do capital social de outras sociedades; W 

WH
OO

Y 
WA

 
HO

SI
H-

ET
PE

ST
OY

LE
60

 
*¥
Od
 

FI
NI

WI
YL

IO
IQ

 
OQ

VN
IS

SY
 

$ 
hé 

D 
PN

E 

3.5) Impostos Federais 
A Empresa está no Regime do Simples Nacional e contabiliza os encargos tributários pelo Regime de Competência. 

4) RESPONSABILIDADES E CONTINGÊNCIAS 

Não há Passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que a administradora da empresa não apontacontingências de 
qualquer natureza. 

5) CAPITAL SOCIAL 

O Capital Social é de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais). 

6) EVENTOS SUBSEQUENTES 

A administradora declara a inexistência de fatos ocorridos subsequentemente 4 data de encerramento do exercício que venham a ter 
efeito relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da empresa ou que possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros. 
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Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas sao verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 
As informagdes foram extraidas das folhas N° 0016 a 0020 do Livro Diário Nº 003, registrado na Junta Comercial do Estado de Pemambuco 
sob N° 249589419, em 19/03/2024. 

. A sociedade não possui Auditoria Independente. Tq
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Asocledade não possui Conselho Fiscal Instalado. 
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Primavera — PE, 31 de dezembro de 2023 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA HIGOR DA ROCHA MIRON & 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA CONTADOR ” 
SÓCIO ADMINISTRADOR CRC: 030308/0-6/ PE 
RG: 7.952.358 - SSP-PE RG: 36,690 646 X - SSP SP 
CPF: 105.283.074-95 CPF: 007 402 504-13 
CASADO - COMUNHAO PARCIAL DE BENS 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: 55510-000 

PRAGA JOSE PIRES SOBRINHO, 101 CENTRO, TABIRA PE 

17/05/2024 

Certifico o Registro em 17/05/2024 
M;SE Arquivamento 20249527766 de 17/05/2024 Protocolo 249527766 de 13/05/2024 NIRE 26202792058 

Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http:/fredesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 204907804994360



— nm PE [ 
249527766 

TERMO DE AUTENTICAGAO 

NOME DA EMPRESA J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 

PROTOCOLO 249527766 - 13/05/2024 
ATO 223 - BALANCO PUBLICADO 
EVENTO 223 - BALANCO PUBLICADO 

MATRIZ 

INIRE 26202792058 " T ' " 
CNPJ 35.176.111/0001-38 
CERTIFICO O REGISTRO EM 17/05/2024 
SOB N: 20249527766 
L — - ” — 

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE 

[Cpf: 09740259413 - HIGOR DA ROCHA MIRON - Assinado em 16/05/2024 às 14:33:49 " " " 

Cpf: 10528307495 - ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA - Assinado em 16/05/2024 às 15:01:07 ‘ 

Assinado eletronicamente por 
JOAO PAULO ROCHA DAMASCENO 

Secretario-Geral 

1 

17/05/2024 

Certifico o Registro em 17/05/2024 
Juqsm Arquivamento 20249527766 de 17/05/2024 Protocolo 249527766 de 13/05/2024 NIRE 26202792058 

- Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://redesim jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 204907804994360



CNPJ 35.176.111/0001-38 

NIRE 26202792058 - 25/01/2022 

BALANÇO PATRIMONIAL COMPARATIVO DOS PERÍODOS 2024 E 2023 

ATIVO 

CIRCULANTE 

DISPONÍVEL 

CAIXA 
Caixa 

BANCOS CONTA MOVIMENTO 
Banco Bradesco S.A. 

. Banco Inter 

TOTAL DO ATIVO 

Sob as penas da lei, 

2024 2023 

743.275,85 563.252,23 

743.275,85 563.252,23 

652.556,63 556.524,65 

2,81 2,81 

90.716,41 6.724,77 

743.275,85 563.252,23 

teclaramos que as informações aqui contidas sao verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 
As informações foram extraídas das folhas nº 0019 a 0023 do Livro Didrio n° 004, registrado na Junta Comercial do Estado de Pernambuco 
sob nº 259540382, em 21/03/2025. 
A sociedade não possui Auditoria Independente. 
'A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado. 

Primavera, 31 de dezembro de 2024 

Declaro, sob as penas da lei, que as informações aqui contidas, 
530 verdadeiras e me responsabilizo por todas elas. 

Declaro, sob as penas da lei, que as informações aqui contidas, reflets 
documentação que me foi entregue, são verdadeiras e me responsabi 
todas elas. 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA 
SOCIO ADMINISTRADOR 
RG: 7.952.358 - SSP-PE 
CPF: 105.283.074-95 
CASADO - COMUNHAO PARCIAL DE BENS 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: 55510-000 

HIGOR DA ROCHA MIRON 
CONTADOR 
CRC: 030308/0-6 / PE 
RG: 36.690.646 X - SSP SP 
CPF: 097.402.594-13 
PRAGA JOSE PIRES SOBRINHO, 101 CENTRO, TABIRA PE 

HIGOR DA ROCHA MIRON / Mastermag Softwares. 

Certifico o Registro em 28/03/2025 

28/03/2025 

m Arquivamento 20259501522 de 28/03/2025 Protocolo 259501522 de 25/03/2025 NIRE 26202792058 
Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
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Folha: 002 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA DA 
CNPJ 35.176.111/0001-38 

NIRE 26202792058 - 25/01/2022 

BALANCO PATRIMONIAL COMPARATIVO DOS PERIODOS 2024 E 202 & 

PASSIVO " FÉ = 
2024 2023 " 

PASSIVO CIRCULANTE 24.330,01 6.390,62 5] 
OBRIGAGOES SOCIAIS 24.330,01 6.390,62 ã v 

OBRIGAGOES SOCIAIS ª; B 
a8 

INSS a Recolher 416,54 580,80 u É 

FGTS a Recolher 136,49 0,00 E 
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS ê 

ICMS a Recolher 0,00 2.185,49 ã 

Simples Nacional a Recolher 23.776,98 3.624,33 e 

PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO 23.098,62 0,00 S 
PARCELAMENTOS 23.098,62 0,00 q 

. PARCELAMENTOS A LONGO PRAZO ª À 

Parcelamento Simples Nacional 23.098,62 0,00 : £ 

PATRIMONIO LIQUIDO 695.847,22 556.861,61 ª 

CAPITAL 150.000,00 150.000,00 - 
CAPITAL SOCIAL ª : 

Capital Social 150.000,00 150.000,00 = 

RESERVAS DE LUCROS 20.000,00 20.000,00 Si 
RESERVA LEGAL 20.000,00 20.000,00 â 3 

RESULTADOS ACUMULADOS 525.847,22 386.861,61 & 

LUCROS ACUMULADOS g 
LUCROS ACUMULADOS 525.847,22 386.861,61 Íê 

g 

TOTAL DO PASSIVO 743.275,85 563.252,23 Z õ 
= Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 

As informações foram extraídas das folhas nº 0019 a 0023 do Livro Diário nº 004, registrado na Junta Comercial do Estado de Pernambuco 
Sob nº 259540382, em 21/03/2025. 
A sociedade não possui Auditoria Independente. 

. A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado. 

WA
TI

S 
VA

 
VN
, 

Primavera, 31 de dezembro de 2024 

Dedaro, sob as penas da lei, que as informações aqui contdas, Declaro, sob as penas da lei, que as informações aqui contídas, refletem a 
80 verdadeiras e me responsabilizo por todas elas. documentação que me foi entregue, são verdadeiras e me responsabilizo por 

todas elas. 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA HIGOR DA ROGHA MIRON 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA CONTADOR 
SOCIO ADMINISTRADOR CRC: 030308/0-6 / PE 
RG 7,952 358 - SSP-PE RG: 36.690.646 X - SSP SP 
CPF: 105.283.074-95 CPF: 097.402.594-13 
CASADO - COMUNHAO PARCIAL DE BENS PRAGA JOSE PIRES SOBRINHO, 101 CENTRO, TABIRA PE 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: 55610-000 

HIGOR DA ROCHA MIRON / Mastermaq Softwares. 

28/03/2025 

Cerifico o Registro em 28/03/2025 
ÇÉW Arquivamento 20259501522 de 28/03/2025 Protocolo 259501522 de 25/03/2025 NIRE 26202792058 

JUS Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 301196672464480



DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 2024 E 2023 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
CNPJ 35.176.111/0001-38 

NIRE 26202792058 - 25/01/2022 

RECEITA BRUTA DE VENDAS E/OU SERVIÇOS PRESTADOS 
Vendas de Produtos 
Serviços Prestados 
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA 
Impostos Incidentes sobre Vendas e/ou Serviços Prestados 
RECEITA LÍQUIDA DE VENDAS E/OU SERVIÇOS PRESTADOS 
CUSTO COM MERCADORIA VENDIDA E/OU SERVIÇOS PRESTADOS 
Custos das Mercadorias Vendidas 
Custos dos Serviços Prestados 
LUCRO BRUTO 
DESPESAS OPERACIONAIS 
Despesas de Vendas e/ou Serviços Prestados 
Despesas Administrativas 
ncargos Financeiros Liquido 
TAL 

RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO IRPJ E CSLL 
Resuitado Não Operacional 
Provisao para IRPJ e CSLL 
RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO 

31/12/2024 

1.301.515,72 

212.467,30 

(152.676,06) 
1.361.306,97 

(626.880,15) 

(22.624,00) 

711.802,82 

(63.816,35) 
(478.098,00) 

(4.378,50) 
(536.292,85) 
175.509,97 

0,00 
0,00 

175.509,97 

Reconhecemos a exatidéo do presente Demonstrativo, realizado em 31 de dezembro de 2024. 

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 
As Informações foram extraidas das folhas nº 0019 a 0023 do Livro Didrio nº 004, registrado na Junta Comercial do Estado de Pemambuco 
Sob nº 250540382, em 21/03/2025. 
A sociedade não possui Auditoria Independente. 
A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado. 

Primavera, 31 de dezembro de 2024 

Dedaro, sob as penas da lei, que 
0 verdadeiras e me responsabi 

& Informações aqui contidas, 
izo por todas elas. 

31/12/2023 

435.423,44 

3.952,00 

(30.905,56) 
408.469,88 

(90.748,24) 

0,00 
317.721,64 

(33.356,23) 
(276.622,99) 

0.00 
(309.979,22) 

7.742,42 
0.00 
0,00 

7.742.42 

Declaro, sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas, 
refletem a documentacao que me foi entregue, 530 verdadeiras 
@ me responsabilizo por todas elas. 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA 
SOCIO ADMINISTRADOR 
RG: 7.052.358 - SSP-PE 
CPF: 105.283.074-95 
CASADO - COMUNHAO PARCIAL DE BENS 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: 55510-000 

HIGOR DA ROCHA MIRON 
CONTADOR 
CRC: PE-030308/0-6 
RG: 36.690.646-X SSP-SP 
CPF: 097.402.594-13 
PRAGA JOSE PIRES SOBRINHO, 101, CENTRO, TABIRA-PE 

HIGOR DA ROCHA MIRON / Mastermaq Softwares. 

Certifico o Registro em 28/03/2025 

28/03/2025 

n “;gfi Arquivamento 20259501522 de 28/03/2025 Protocolo 259501522 de 25/03/2025 NIRE 26202792058 
Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
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DEMONSTRAÇÃO DE LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS - DLPA EM 2024 E 2023 | Folha: 004 | 
J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 

CNPJ 35.176.111/0001-38 
NIRE 26202792058 - 25/01/2022 

& 
31/12/2024 31/12/2023 Ebl 

Saldo Lucro ou Prejuizos Acumulados Início do Exercício 386.861,61 379.119,19 ã F 

Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 g 
Reversao de Reservas de Lucros 0,00 0,00 2s 

Resultado Líquido do Exercício 175.509,97 7.742,42 ES 
Dividendos (36.524,36) 0,00 g% 
Aumento ou Redugdo de Capital 0.00 0,00 =R 
Lucros ou Prejuizos Acumuiados no Final do Exercicio 525.847,22 386.861,61 3 & 

% 

0 Reconhecemos a exatidao do presente Demonstrativo, realizado em 31 de dezembro de 2024 

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 
As informações foram extraidas das folhas nº 0019 a 0023 do Livro Diário nº 004, registrado na Junta Comercial do Estado de Pemambuco - 
sob nº 259540382, em 21/03/2025. 
A sociedade não possui Auditoria Independente. 
A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado 
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Primavera, 31 de dezembro de 2024 
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Declaro, sob as penas da lei, que as informações aqui contidas, Deciaro, sob as penas da lei, que as informações aqui contidas, 
são verdadeiras e me responsabilizo por todas elas. refletem a documentação que me foi entregue, são verdadeiras 

e me responsabilizo por todas elas. 
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J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA HIGOR DA ROCHA MIRON B 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA CONTADOR o 
SOCIO ADMINISTRADOR CRC: PE-030308/0-6 = 
RG: 7.952.358 - SSP-PE RG: 36.690.646-X SSP-SP = 
CPF: 105.283.074-95 CPF: 097.402.594-13 F 
CASADO - COMUNHÃO PARCIAL DE BENS PRAÇA JOSE PIRES SOBRINHO, 101, CENTRO, TABIRA-PE 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: 55510-000 
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HIGOR DA ROCHA MIRON / Mastermaq Softwares. 

28/03/2025 

Certifico o Registro em 28/03/2025 
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3 Folha: 005 

EMPRESA : J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 2 É 
CNPJ /MF Nº : 35.176.111/0001-38 
ENDEREÇO : RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA ” e E 
CIDADE/EST. :PRIMAVERA-PE. CEP- 55510-000 FE 
NIRE : 26202792058, EM 25 DE JANEIRO DE 2022 g 

g 
NOTAS EXPLICATIVAS AS DEMONSTRAGOES CONTABEIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024. - 

1) CONTEXTO OPERACIONAL a : 5 2 
A Empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA é uma Sociedade Limitada Unipessoal; com sede e foro =5 
na Cidade de Primavera - PE, tendo como Objeto Social: 7319-0/02 —Promog&o de Vendas, com Inicio de 29 
Atividades em: 14/10/2019. @8 

2) APRESENTAGAO DAS DEMONSTRAGOES CONTABEIS ã 8 

As demonstrações contábeis foram elaboradas em consonância com os Princípios Fundamentais de = E 
Contabilidade e demais práticas emanadas da Legislação Societária Brasileira. sS 

3) PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS 

3.1) Aplicações Financeiras 
Estéo registrados ao custo de aplicação, acrescidos dos rendimentos proporcionais até a data do balanço; 

3.2) Direitos e Obrigações 
. Estão demonstrados pelos Valores históricos, acrescidos das correspondentes variações monetárias e encargos 

financeiros, observando o regime de competência; 
3.3) Ajuste de Avaliação Patrimonial 
A empresa nunca efetuou ajuste de avaliação patrimoni 
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3.4) Investimentos em Empresas Coligadas e Controladas 
A empresa não participa do capital social de outras sociedades; 

3.5) Impostos Federais 
A Empresa está no Regime do Simples Nacional e contabiliza os encargos tributários pelo Regime de 
Competência. 

4) RESPONSABILIDADES E CONTINGÊNCIAS 

| N
OW
: 

T 

Não há Passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que a administradora da empresa não 
aponta contingéncias de qualquer natureza. 

5) CAPITAL SOCIAL 

O Capital Social é de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais). 

6) EVENTOS SUBSEQUENTES 

A administradora declara a inexisténcia de fatos ocorridos subsequentemente a data de encerramento do 
exercicio que venham a ter efeito relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da empresa ou que 
possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros. 

As informações foram extraidas das folhas nº 0019 a 0023 do Livro Diério nº 004, registrado na Junta Comercial do Estado de Pernambuco 
sob nº 250540382, em 21/03/2025. 
A sociedade não possui Auditoria Independente. 
Asociedade não possui Conselho Fiscal instalado. 
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. Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 

VA
T 

Primavera — PE, 31 de dezembro de 2024. 

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA HIGOR DA ROCHA MIRON 
ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA CONTADOR 
SÓCIO ADMINISTRADOR CRC: PE-030308/0-6 
RG: 7.952.358 - SSP-PE RG: 36.690.646-X SSP-SP 
CPF: 105.283.074-95 CPF: 097.402.594-13 
CASADO - COMUNHAO PARCIAL DE BENS PRAGA JOSE PIRES SOBRINHO, 101, CENTRO, TABIRA-PE 
RUA DA GARDENIA, 11, ALTO DA BARRA, 
PRIMAVERA - PE, CEP: 55510-000 

28/03/2025 

Certifico o Registro em 28/03/2025 
H ‘QEE Arquivamento 20269501522 de 28/03/2025 Protocolo 259501522 de 25/03/2025 NIRE 26202792058 

g Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 
Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacacdocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 301196672464480



- T VN 
TERMO DE AUTENTICAÇÃO 

NOME DA EMPRESA J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 

PROTOCOLO 259501522 - 25/03/2025 
ATO 223 - BALANCO PUBLICADO 

EVENTO 223 - BALANCO PUBLICADO 

MATRIZ 

NIRE 26202792058 
CNPJ 35.176.111/0001-38 
CERTIFICO O REGISTRO EM 28/03/2025 
OB N: 20259501522 

REPRE: NTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE 

(Cpf: 09740259413 - HIGOR DA ROCHA MIRON - Assinado em 24/03/2025 às 16:47:11 - N 

Cpf: 10528307495 - ROMULO LUIZ SANTANA DA SILVA - Assinado em 24/03/2025 às 17:10:38 ‘ 

Assinado eletronicamente por 
JESSICA CAROLINE DAS CHAGAS MORAES 

SECRETARIA GERAL 

28/03/2025 

Certifico o Registro em 28/03/2025 
Juçsm Arquivamento 20259501522 de 28/03/2025 Protocolo 259501522 de 25/03/2025 NIRE 26202792058 
.. Nome da empresa J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 

Este documento pode ser verificado em http://redesim jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx 
Chancela 301196672464480



@] CRCPE 
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 
EM PERNAMBUCO 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PERNAMBUCO 
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO 
PERNAMBUCO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento 
encontra-se habilitado para o exercicio da profissao contabil. 

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO S S ) 

... : HIGOR DA ROCHA MIRON | 
REGISTRO.. : PE-030308/0-6 | 
CATEGORIA CONTADOR | 
CPE.. ***.402.594-" | 

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal 
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva ação penal. 

Emissao: PERNAMBUCO, 21/12/2023 as 15:22:25. 
Vdlido até: 20/03/2024. 
Código de Controle: 748899. 

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPE.





Improbidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (25/03/2025 às 09:58) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

.quanto ao CNPJ nº 35.176.111/0001-38. 

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automético e necessério reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.ise jus.br/ 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle 

67E2.A862.B8F5.7490 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

Nome completo: J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 

CPF/CNPIJ: 35.176.111/0001-38 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 09:59:55 do dia 25/03/2025, com validade de trinta dias a contar da 

emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 

Código de controle da certidão: 7BMZ250325095955 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.


